平成 26 年 8 月 4 日

各 位

会 社 名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 東 証 J A S D A Q ）

問 合 せ 先 責 任 者 取 締 役 清 水 太 朗

Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 2 月 13 日に公表した平成 26 年 12 月期（平成 26 年 1 月

1 日～平成 26 年 12 月 31 日）の第 2 四半期連結累計期間連結業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

平成 26 年 12 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正

１．業績予想数値の修正（平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 6 月 30 日）

２．業績予想数値修正の理由

売上高につきましては、当初業績予想を若干下回る見込みとなりました。営業利益は、仕入高の増

加等による製造コストの増加により、当初業績予想を下回る見込みとなりました。経常利益は、本社

退去に伴う営業外損益の見込差異の影響により、当初業績予想を下回る見込みとなりました。四半期

純利益につきましては、営業利益の減少により当初業績予想を下回る見込みとなりました。以上の結

果により、第 2 四半期連結累計期間連結業績予想を修正いたします。

なお、通期の業績予想値につきましては、地上資源事業における製造効率改善による製造コスト低

減効果等の影響により、公表した通期の業績予想値に変更ございません。

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実
際の業績は今後の様々な要因により異なる場合があります。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （A）
百万円

2,237
百万円

△36
百万円

△17
百万円

△28
円 銭

△24.57

今 回 修 正 予 想 （B） 2,229 △66 △74 △61 △52.95

増 減 額 （B－A） △8 △30 △57 △33

増 減 率 （％） △0.4 － － －

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成 25年 12月期第 2四半期)
2,265 118 123 85 72.87